Et preterea promittimus et simili pacto convenimus poni facere arma eiusdem
domini cardinalis de Cusa sculpta in marmore supra portam principalem ingres-
sus et in angulo parietis dicte infirmarie versus domum reverendissimi domini
cardinalis Senensis’” ad hoc, ut perpetuis temporibus sit memoria, quod huius-
modi fabrica perfecta fuerit cum adiumento facultatum eiusdem domini cardina-
lis de Cusa. Et si forte infra dictum tempus sex annorum non fieret debita dili-
gentia ad omnia et singula supradicta perficiendum, sumus contenti et per simi-
lem pactum convenimus cum eodem reverendissimo domino cardinali Spole-
tano posse cogi et compelli ad eiusdem reverendissime dominationis sue seu
aliorum interesse habentem petitionem et instantiam ad solvendam ipsam
summam ducentorum sexaginta ducatorum auri de camera absque ulla excep-
tione nullo premissorum obstante.

In cuius rei fidem et testimonium presentibus sigillum hospitalis® appendimus et
propriis manibus nos subscripsimus.

Datum Rome in sacristia ecclesie prefati hospitalis sub anno domini millesimo
quadringentesimo septuagesimonono, indictione duodecima, die vero dominica
septima mensis Martis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini
nostri, domini Sixti, divina providentia pape quarti, anno octavo.

5 Die beiden anderen Exekutoren, Juan Carvajal und Pietro Barbo, waren bereits 1469
bzw. 1471 verstorben.

¢ Auch S. Blasius de Oliva: ARMELLINI, Le Chiese di Roma 1, 451f.; TI, 1265. Ein Lageplan:
ARMELLINI, Le chiese di Roma 1, 542. Vgl. auch die Karte bei SCHUCHARD, Die Deutschen
316-317.

7 Francesco Todeschini-Piccolomini, card. S. Eustachii, Freund des NvK, spiter Pius IIL

¥ Abbildungen des Animasiegels bei SCHMIDLIN 33 und LOHNINGER, S. Maria
dell’Anima XVIIL Die Vermutung Schmidlins, dafl die Bruderschaft erst ab 1490 ein eige-
nes Siegel verwendet habe, ist entsprechend zu korrigieren,
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Ego Melchior predictus in fidem premissorum me subscripsi manu propria. Ego
Tilemannus prefatus similiter manu propria me subscripsi. Ego Matheus qui
supra in similem fidem manu propria me subscripsi.

Z.1 Cardinalis de Cusa v.a.H. Daneben von 3. Hand: Anniversarius celebrandus XI
Augusti Z.2 In der Initiale N: Cardinalis de Cusa Z.16 concordamus cum dabinter getilgt:
cum Z.26 - 33 Am Rand von der 3, Hand: Aniversarius cardinalis de Cusa Alamani; Zeige-
hand: Nota; die XI Augusti Z.44 Rome in Dabinter: In Z, 44 Prefati dabinter: hospi Z. 50
am Rand: 1479.